BP 1182 p 558v 08 do 18-08-1401.

Henricus die Wise vernaderde en voornoemde Jacobus wilde niet wijken.

Nota.

Henricus die Wise prebuit et dictus Jacobus noluit cedere. Testes datum supra.

BP 1182 p 558v 09 do 18-08-1401.

Voornoemde Henricus droeg voornoemd naderrecht over aan eerstgenoemde Godefridus.

#.

Dictus Henricus dictum jus (dg: red) redempcionis supportavit primodicto Godefrido. Testes Goes et Jorden darujm quinta post assumptionem.

BP 1182 p 558v 10 do 18-08-1401.

Godefridus van den Kolke zv Johannes van den Kolke verkocht aan Henricus Hals zvw Johannes Rutghers 2 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Henricus Hals enerzijds en kv voornoemde Johannes van den Kolke anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

-.

Godefridus van den Kolke filius (dg: quond) Johannis van den Kolke duo (dg: du) hont terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem (dg: Rodolp) Henrici (dg: Hals) Hals #filii quondam Johannis Rutghers# ex uno et inter hereditatem liberorum dicti Johannis van den Kolke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Hals promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ex' (dg: zen) zegediken et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus.

BP 1182 p 558v 11 do 18-08-1401.

Nijcholaus Plaetmaker alias gnd der Kijnder verkocht aan Henricus van Scijnle en zijn broer Udo, kvw Johannes van de Scijnle zvw Johannes gnd Scoen Neve, 4 stukken land, in Hees, ter plaatse gnd Bleken, (1) ter plaatse gnd den Beirc Kamp, beiderzijds tussen erfgoed van de abdij van Berne, (2) ter plaatse gnd in Sente Peters Kamp, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Johannes zvw Rodolphus van Kessel anderzijds, (3) ter plaatse gnd in die Elmessen, tussen Johannes van Scijnle enerzijds en Nijcholaus Oeden soen anderzijds, (4) ter plaatse gnd in die Elmessen, tussen Johannes zvw Willelmus Maes soen enerzijds en Gerardus Heerken anderzijds, belast met de cijns aan de naburen van Hees.

Nijcholaus Plaetmaker alias dictus der Kijnder quatuor pecias terre sitas in parochia de Hees ad locum dictum Bleken quarum una in loco dicto den Beirc Kamp inter hereditatem (dg: quondam domini) conventus de Berna ex (dg: uno et con) utroque latere coadiacentem et altera in loco dicto in Sente Peters Kamp inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Rodolphi de Kessel ex alio tertia in loco dicto in die Elmessen inter hereditatem Johannis de Scijnle ex uno et inter hereditatem Nijcholai Oeden soen ex alio et (dg: quarte) quarta in dicto loco (dg: die) in die Elmessen vocato inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi Maes soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Heerken ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Scijnle et Udoni suo fratri liberis quondam Johannis de Scijnle filii quondam Johannis dicti Scoen Neve promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: minorum)

vicinorum de Hees exinde solvendo. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post assumptionem.

BP 1182 p 558v 12 do 18-08-1401.

Godefridus zv Godefridus Vos van Beilver beloofde aan Walterus zvw Henricus gnd Hacken 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Godefridus filius Godefridi Vos de Beilver promisit super omnia Waltero filio quondam Henrici dicti Hacken XXVII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goes et Jorden datum supra. 'Testes Goes et Jorden datum supra.

BP 1182 p 558v 13 do 18-08-1401.

Johannes van der Steghen en Johannes van Uden wollenkierenwever beloofden aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini en Henricus Moelen Jans soen 35 5/8 Gentse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande {di 07-02-1402} te betalen.

Johannes van der Steghen et Johannes de Uden textor laneorum promiserunt indivisi super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini et Henrico Moelen Jans soen seu eorum alteri XXXVI Gentsche nobel #vel valorem# minus (dg: tribus octavis partibus ad carnisprivium proxime futurum persolvendos) una quarta parte et una octava parte ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 558v 14 do 18-08-1401.

Aleijdis wv Everardus gnd Wouters soen ndvw hr Nijcholaus gnd Coel van Aa investiet van de kerk van Gestel bij Herlaar droeg over aan de secretaris Adam, tbv Aleijdis, dv eerstgenoemde Aleijdis en wijlen Everardus, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Plaets van Kerkhof, tussen Ghibo Keijot enerzijds en Ghiselbertus die Wert Willems soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het water gnd die Dommel {p.559}.

Aleijdis relicta quondam Everardi (dg: f) dicti Wouters #soen# filia #naturalis# quondam domini Nijcholai (dg: inv) dicti Coel #de Aa# investiti olim ecclesie de Ghestel prope Herlaer cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo area et orto sitis in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum die Plaets de Atrio inter hereditatem Ghibonis Keijot ex uno et inter hereditatem Ghi-(dg: b)-selberti die Wert Willems soen ex alio tendentibus a communi platea retorsrum usque ad aquam dictam die Dommel ut dicebat legitime supportavit michi (dg: Ade) #Ade# ad opus Aleijdis sue filie ab eadem et dicto quondam Everardo pariter genite promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte

1182 p.559r.